

GWE Stormy ApS

**Furesøvej 15
2830 Virum**

CVR-nr. 34 48 73 32

Årsrapport for 2018

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. maj 2019

Jan Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GWE Stormy ApS
Furesøvej 15
2830 Virum

CVR-nr.: 34 48 73 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Thomas Hvalsø Hansen

Revision

P R Y D S
Statsautoriseret revisionsfirma
Ørholmvej 59
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energibranchen at udvikle, drive og/eller sælge alle former for vedvarende energi samt beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.981.708, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 14.008.770.

Selskabets indtægter består primært af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder. Disse indtægter var i 2017 særligt påvirket af et underliggende salg af vindmøller. Årets resultat for 2018 anses som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Koncernens aktiviteter er forbundet med de usikkerheder og de risici, der knytter sig til køb, salg og drift af vindmølleparker.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-60	25.511
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.981.528	46.231.628
Resultat før skat		5.981.468	46.257.139
Skat af årets resultat		240	0
Årets resultat		5.981.708	46.257.139
Foreslået udbytte		0	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.981.528	-8.609.150
Overført resultat		180	52.366.289
		5.981.708	46.257.139

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>14.009.428</u>	<u>10.405.059</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.009.428</u>	<u>10.405.059</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.009.428</u>	<u>10.405.059</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>240</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>240</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>356</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>596</u>	<u>44</u>
Aktiver i alt		<u>14.010.024</u>	<u>10.405.103</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.009.428	1.405.059
Overført resultat		8.909.342	6.409.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital	2	<u>14.008.770</u>	<u>10.404.221</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>1.254</u>	<u>882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.254</u>	<u>882</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.254</u>	<u>882</u>
Passiver i alt		<u>14.010.024</u>	<u>10.405.103</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	90.000	1.405.059	6.409.162	2.500.000	10.404.221
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	122.841	0	0	122.841
Årets resultat	0	5.981.528	180	0	5.981.708
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
Egenkapital 31. december	90.000	5.009.428	8.909.342	0	14.008.770

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	1.405.059	10.014.006
Valutakursregulering	122.841	39.049
Årets resultat	5.981.528	46.231.628
Udbytte modtaget	<u>-2.500.000</u>	<u>-54.879.624</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>5.009.428</u>	<u>1.405.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.009.428</u>	<u>10.405.059</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 900 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.